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Група - Студени Нозе
Песна - Опинок
Транскрипција - Радко Кузманов R@K

Број 152 имаш посета...

C         F       C         G
Решетки и бубачки соба мала два со три
C          F        C      G    C
сонцето не изгрева, голтам прашина
C        F         C      G
Еве една година никако не минува
C         F       C         G
само црна темница не ме бидува

Беше тоа преклани добро го наместија
опинок си најдоа му го сместија

F                    G
Кај ти беше паметот? Не ти чини есапот!
F                     G
Зошто не размислуваш? стално се залетуваш ...

C    G       C             F   G
Сила бога не моли - парара пам парара
C    G          C           F   G
кога ќе те здоболи - парара пам парара
C     G           C F
сркам што сум посолил
C  G             C             F   G
е, а друг ми надробил - парара пам парара
C    G          C           F   G
Кондури за едините - парара пам парара
C   G          C           F   G
опинци за другите - парара пам парара
C   G         C  F
опинци е клизаво-о
C     G         C           F   G
право до Индризово - парара пам парара
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Тие се збогатија маглата ја фатија
марки франки собраа и ме обраа

Суљо стадо говеда, Џо со овци тргува
а јас коњ си пазарив и се преварив

Кога дојде наплата само што не заплака
мурија по Сурија го растурија
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